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DEPARTAMENTO DA RECEITA
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Exercício: 2024

Página: 1/1

Cadastro: 101399 143.004.018.0000.008027Inscrição Cadastral: 004 018 GL 01Inscrição Anterior:

JOEL ARLINDO LUIZ CARVALHO (ESPÓLIO)Proprietário: Compromissário:

Endereço do Imóvel: RUA ERNESTO ZWARG, 197 Bairro: PARQUE BALNEÁRIO ITANHAÉM Quadra 004 Lote: 018

Endereço de Entrega: RUA EMIDIO DE SOUZA, 2080 - JD OASIS - ITANHAEM/SP  Cep: 11740-000

DEMONSTRATIVO DO EXERCÍCIO
Valor PagoPagamentoTotal DevidoCorreçãoJurosMultaPrincipalVencimentoAvisoParc.Grupo CancelamentoExerc Status

IPTU 22/01/2024 2.567,63 0,00 0,00 0,00 0,000,00Única 493196272024 Nrml
IPTU 20/03/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,233 493196232024 Nrml

IPTU 22/04/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,234 493196242024 Nrml
IPTU 20/05/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,235 493196252024 Nrml

IPTU 20/06/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,236 493196262024 Nrml
IPTU 22/07/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,237 493196282024 Nrml

IPTU 20/08/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,238 493196292024 Nrml
IPTU 20/09/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,239 493196302024 Nrml

IPTU 21/10/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,2310 493196312024 Nrml
IPTU 20/11/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,2311 493196322024 Nrml

IPTU 20/12/2024 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00225,2312 493196332024 Nrml

Total: 0,00 0,00 0,00 0,002.252,30 2.252,30

DEMONSTRATIVO DO(S) PARCELAMENTO(S)
Processo Dt. Processo Primeira Parc. Última Parc. Qd. Parc. Vl. Parcelamento Pagas Vl. Pago Canceladas Dt. Cancel. Vl. Cancelado Total DevidoVencidas

22320/2019 26/12/2019 26/12/2019 26/12/2019 1 214,83 0 0,00 1 214,83 0 0,0013/05/2021
4714640/2005 15/06/2005 15/06/2005 15/06/2005 1 1.067,48 1 1.067,48 0 0,00 0 0,00

4868388/2009 23/07/2009 05/08/2009 05/08/2009 1 1.917,60 1 1.917,60 0 0,00 0 0,00
637/2022 06/01/2022 07/01/2022 07/01/2022 1 648,60 1 648,60 0 0,00 0 0,00

Total: 3.848,51 3.633,68 214,83 0,00

ITANHAEM, 1 de Março de 2024.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

00
44

52
-5

3.
20

19
.8

.2
6.

02
66

 e
 c

ód
ig

o 
w

R
O

Ed
Ss

6.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

AN
IE

L 
AL

VE
S 

D
A 

SI
LV

A 
BU

EN
O

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
6/

03
/2

02
4 

às
 1

4:
55

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
IT

H
24

70
01

62
06

6 
   

 .

fls. 474




